令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年１２月１５日（金）納品場所：第二小学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第131号〕
メーカー名

（カタログ）

1 第二小 簡易検流計 ウチダ
2-106-0306
型式：DP-5S

寸法：94（幅）×110（奥行）×49（高さ）㎜
測定範囲：直流±5A/500mA（ｽｲｯﾁ切替
え式）
付属品：過電流ﾒｰﾀｰ保護回路、ｸﾘｯﾌﾟ付
ﾘｰﾄﾞ線

不可 市内 20

2 第二小 百葉箱向け記録ｾｯﾄ ウチダ 8-154-0096

記録温度計（ｼｸﾞﾏⅡ型）
ｱﾈﾛｲﾄﾞ気圧計（温度計付）
ﾃﾞｼﾞﾀﾙ温湿度計

上記の3点ｾｯﾄ

可 市内 1

3 第二小 ﾄﾞｯﾄﾌﾟﾛｯﾄ指導ｼｰﾄ ウチダ 8-231-2321

種別：ﾄﾞｯﾄﾌﾟﾛｯﾄ指導ｼｰﾄ・EVAおはじき
付
寸法：本体/450（縦）×690（横）㎜、付属
ｶｰﾄﾞ/50（縦）×120（横）㎜
内容：本体2枚組、付属ｶｰﾄﾞ6枚、ﾏｸﾞﾈｯﾄ
付きEVAおはじき（赤・青）各50個
付属品：紙管ｹｰｽ

可 市内 1

4 第二小 円ｸﾞﾗﾌ指導ｼｰﾄ ウチダ
8-230-0074
型式：SPW-33

材質：PET樹脂ﾌｨﾙﾑ、樹脂磁石製
寸法：850（縦）×878（横）㎜
付属品：樹脂携帯ｹｰｽ、ﾏｰｶｰ3本（黒・赤・
青）、ﾗｰﾌﾙ1個
ぴたっとﾊﾞｰ付き

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井